
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа села Троекурово 

Лебедянского муниципального района Липецкой области 

( МБОУ СОШ с. Троекурово) 

 

ПРИКАЗ 

 09.02.2024 г.                                № 62 
 

с. Троекурово 

 

О закреплении территорий Лебедянского муниципального района за 

МБОУ СОШ с. Троекурово 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ "Об 

образовании в Российской Федерации", Уставом Лебедянского 

муниципального района Липецкой области Российской Федерации, в целях 

учета детей, подлежащих обучению по образовательным программам 

дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего 

образования и  обеспечения их  приема в муниципальные образовательные 

учреждения Лебедянского района, на основании приказа отдела образования 

администрации Лебедянского муниципального района № 52 от 08.02.2024 г. 

«О закреплении муниципальных общеобразовательных учреждений за 

конкретными территориями Лебедянского муниципального района, города 

Лебедянь на 2024» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Закрепить за МБОУ СОШ с. Троекурово следующие территории 

Лебедянского муниципального района: 

с. Троекурово, д. Катениха, с. Курапово, д. Иншаковка, д. Савинки, 5-7 

отделения,  д. Нижнебрусланово,  с. Волотово, с. Черепянь, с. Тютчево, д. 

Васильевка, с. Троекурово Второе. 

2. Заместителю директора Пономаревой Е.Н.  организовать учет детей, 

подлежащих обучению по образовательным программам дошкольного, 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, 

проживающих на соответствующих территориях. 

3. Заместителю директора Пономаревой Е.Н. обеспечить прием граждан в 

общеобразовательные учреждения для обучения по основным 

общеобразовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего (полного) общего образования в соответствии с Правилами приема, 

устанавливаемыми в части, не урегулированной законодательством об 

образовании, организацией, осуществляющей образовательную деятельность, 

самостоятельно.  



4. Заместителю директора Манулину К.В. обеспечить размещение 

информации о закреплении   конкретной  территории за МБОУ СОШ с. 

Троекурово  на сайте школы. 

 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                М.С. Кутепов 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Е.Н. Пономарева __________________________ 

 

К.В. Манулин  ____________________________ 

 

 
 


		2024-04-27T09:51:38+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА ТРОЕКУРОВО ЛЕБЕДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ




